
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO PANEVĖŽIO APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2025 METAIS 

 

2025 m. vasario 20 d. Nr. 1LKT-28(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. rugpjūčio 11 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 16 

priedu, 47-54, 56 ir 57 punktais, ir atsižvelgdama į Panevėžio apskrities regioninės kultūros tarybos išvadas 

(2025 m. sausio 14 d. Regioninės kultūros tarybos posėdžio protokolas Nr. 5LKT-3(1.18) 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Panevėžio apskrities kultūrinė tapatybė“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Rokiškio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXVI tarptautinis vargonų muzikos 

festivalis skirtas čekų muzikui, 

pedagogui, vargonininkui Rudolfui 

Lymanui atminti 

86,26 12 000,00 

1.2.  
Biržų krašto 

muziejus „Sėla“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis edukacinis senosios 

muzikos festivalis „Baroko pavasaris 

Biržuose 2025“ 

85,01 12 000,00 

1.3.  

Pasvalio rajono 

Raubonių kaimo 

bendruomenė 

Asociacija 
Jubiliejinis X tarptautinis amatų ir 

meno festivalis „Vilnonės dienos“ 
80,85 6 000,00 

1.4.  
Pasvalio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Muzikos festivalis „Bandūrėlis“ 80,57 4 000,00 

1.5.  „Edukata“ 
Viešoji 

įstaiga 

Menininko Rimanto Idzelio kūrybos 

įprasminimas ir sklaida 
79,51 4 000,00 



1.6.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų 

asociacija 

Asociacija 
Pučiamųjų instrumentų orkestrų 

festivalis „Dūdų vasara“ 
79,43 14 000,00 

1.7.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Elenos Mezginaitės XIV Lietuvos 

moksleivių ir jaunimo 

dainuojamosios poezijos festivalis-

konkursas „Mano senas drauge...“ 

77,50 3 000,00 

1.8.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kupiškio kareivinėms – 90 77,43 6 000,00 

1.9.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunųjų kūrėjų galimybių tribūna 

„Nevėžis“ 
77,38 3 000,00 

1.10.  

Panevėžio 

rajono Miežiškių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kapelmaušis 2025 75,13 10 000,00 

1.11.  
Aukštaičių 

kultūros draugija 
Asociacija Pintinių juostų pynimo tradicija 74,84 6 000,00 

1.12.  
Pasvalio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Naktišokiai „Šokame 

Nepriklausomybę“ 
74,57 3 500,00 

1.13.  

Kupiškio rajono 

turizmo ir verslo 

informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Palėvenės tarptautinis meno 

festivalis 
74,51 10 000,00 

1.14.  
Panevėžio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
OPUS MIRABILE 2025 73,63 6 000,00 

1.15.  
Aukštaičių 

kultūros draugija 
Asociacija 

Etninės kultūros populiarinimo 

renginių ciklas „Etnokultūriniai 

mokymai Panevėžyje 2025“ 

72,33 5 000,00 

1.16.  
Biržų kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis folkloro festivalis 

„Pragyda gyda“, skirtas 

Atmintiniems Lietuvių liaudies dainų 

metams 

72,16 2 500,00 

1.17.  

Panevėžio 

rajono Šilagalio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos atstovavimas Europos 

varinių pučiamųjų instrumentų 

orkestrų čempionato renginiuose 

2025 – Stavanger, Norvegija 

72,14 7 220,00 



1.18.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Greitas Rokiškis 69,88 3 000,00 

1.19.  

Pasvalio 

Mariaus 

Katiliškio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pasvalio krašto etiudai 67,85 2 000,00 

1.20.  
Pasvalio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paroda „Ką slepia nutylėta lemputės 

istorija?“ 
67,27 3 000,00 

1.21.  

Panevėžio 

rajono Smilgių 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos-Žemaitijos klojimo 

teatro festivalis „Po Bitės sparnu“ 
67,01 4 500,00 

IŠ VISO: 126 720,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Panevėžio apskrities kultūros ir meno plėtra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

2.1.  

Rokiškio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

41-asis 

profesionalių 

teatrų festivalis 

Rokiškyje „Teatro 

genas“ 

82,26 12 000,00  

2.2.  
„Panevėžio 

Pynimėlis“ 

Viešoji 

įstaiga 

XVI tarptautinis 

vaikų tautinių 

šokių festivalis 

„Mes nupinsim 

šokių pynę 2025“ 

80,75 10 000,00  

2.3.  

Rokiškio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Theater Cluster 80,26 10 000,00  

2.4.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„Literatūros ir 

kino dienos 

bibliotekoje XVI“ 

79,76 4 000,00  

2.5.  

Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Petras Kiaulėnas. 

Lietuva – Paryžius 

– Niujorkas – 

Lietuva 

79,51 3 000,00  



2.6.  

Rokiškio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
ArtRo Festival 78,38 7 000,00  

2.7.  
„JAZZ 

fontanas“ 
Asociacija 

XXIII tarptautinis 

vaikų ir jaunimo 

džiazo muzikos 

festivalis „JAZZ 

fontanas“ 

78,02 6 000,00  

2.8.  

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

Juozo 

Keliuočio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitymo 

skatinimo 

programa 

„Keliaujanti 

skaityklėlė VIII“ 

76,38 3 000,00  

2.9.  

Panevėžio 

teatras 

„Menas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

BALTIC SMALL 

'25 – Panevėžio 

tarptautinis 

mažosios scenos 

festivalis 

75,38 8 000,00  

2.10.  

Panevėžio 

Lėlių vežimo 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

39-osios 

Panevėžio lėlių 

vežimo teatro 

tradicinės vasaros 

gastrolės su 

vežimu po Lietuvą 

2025 

75,14 6 000,00  

2.11.  

Panevėžio 

rajono 

Miežiškių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertų ciklas 

„Baltos Kalėdos 

2025“ 

74,64 6 000,00  

2.12.  

Lietuvos 

varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Sinergija: garso ir 

vaizdo dialogai 

Panevėžio rajone 

74,26 7 000,00  

2.13.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

IV Sakralinės 

muzikos festivalis 

„Regina Pacis“ 

74,13 6 000,00  



2.14.  

Pasvalio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

V akvarelistų 

pleneras 

„Atspindžiai“, 

skirtas dailininkui 

ir pedagogui 

Algirdui Lukštui 

73,77 3 000,00  

2.15.  

Panevėžio 

rajono Paįstrio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos Juozo 

Gudavičiaus vardo 

muzikos 

konkursas „Kur 

giria žaliuoja“ 

73,28 8 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.3 sąmatos eil. 

2.16.  

Pasvalio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

V Šiaurės 

Lietuvos chorų 

festivalis 

73,01 7 000,00  

2.17.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„Maža 

žemėlapyje, didi 

pasaulyje 7“ 

73,01 4 000,00  

2.18.  

Panevėžio 

rajono 

Šilagalio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Didžiosios 

orkestrų lenktynės 

„Vario audra“ 

72,38 9 700,00  

2.19.  

Stasio 

Eidrigevičiaus 

menų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinės 

architektūrinės 

instaliacijos 

kūrimas, jos 

aktyvavimas bei ją 

papildančios 

edukacinės 

programos 

įgyvendinimas 

Panevėžio 

apskrityje 

72,13 

 
7 000,00  

2.20.  

Panevėžio 

rajono 

Miežiškių 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiaurės Lietuvos 

moterų chorų ir 

vokalinių 

ansamblių 

festivalis „Tokia 

esu“ 

71,56 3 500,00  



2.21.  

Panevėžio 

rajono 

Naujamiesčio 

kultūros 

centras-dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Brass Band 

„Aukštyn“ 

dalyvavimas 

Europos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestrų 

čempionate 

Stavangeryje 

(Norvegija) 

71,51 11 220,00  

2.22.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinė 

folkloro šventė 

„Sėlių dainos ir 

giesmės“ skirta 

2025-iems 

atmintiniems 

Lietuvių liaudies 

dainų metams 

71,14 3 000,00  

2.23.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Unės Babickaitės 

Lietuvos 

profesionaliųjų 

teatrų festivalis 

70,63 8 000,00  

2.24.  

Panevėžio 

miesto dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 
Tekstilės dienos 70,51 3 000,00  

2.25.  

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kupishok štetlas 69,38 2 500,00  

2.26.  

Panevėžio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertų ciklas, 

skirtas tarptautinei 

džiazo dienai 

68,76 10 000,00  

IŠ VISO: 167 920,00  

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Menininkų rezidencijos ir (arba) kvalifikacijos kėlimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės kultūros 

tarybos vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  
Biržų krašto 

muziejus „Sėla“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menininkų rezidencija 

Biržuose 2025 
81,39 8 000,00 



3.2.  

Panevėžio 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Panevėžio apskrities 

muziejininkų 

kvalifikacijos kėlimas: 

muziejinių vertybių 

saugojimo ir eksponavimo 

teorija ir praktika 

78,52 4 500,00 

3.3.  

Panevėžio 

rajono 

Naujamiesčio 

kultūros centras-

dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menininko rezidencija – 

Bjorn Breistein 

(Norvegija) 

78,39 7 000,00 

3.4.  

Panevėžio 

rajono Šilagalio 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tim De Maeseneer ir Lode 

Violet rezidencija „Brass 

band Sklepučini mokykla“ 

75,89 7 000,00 

IŠ VISO: 26 500,00 

 

4. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Panevėžio apskrities kultūrinė tapatybė“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

4.1.  
Rokiškio krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Respublikinė konkursinė prakartėlių paroda 66,64 

4.2.  
Pasvalio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Žmonės prie Baltijos kelio 65,39 

4.3.  
Rokiškio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Etnoprojektas  „Dainom kalbėsma“ 65,28 

4.4.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija 
Tarptautinis maršinių orkestrų, šokių ir 

būgnininkų grupių festivalis BALTIC 2025 
64,13 

4.5.  

Panevėžio Elenos 

Mezginaitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Elenos Mezginaitės erdvė: kultūrinės 

atminties tęstinumas 
64,01 

4.6.  
Rokiškio krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Kraštiečiai, gyvenimą pašventę Lietuvai 64,01 

4.7.  

Panevėžio rajono 

Paįstrio kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Kulinarinio paveldo tradicinė Bernatonių 

sūrio šventė 
63,51 

4.8.  

Panevėžio rajono 

Paįstrio kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

Aukštaitijos panevėžiškių tarmės ir pasakų 

aktualizavimas tautodailės raiškos 

priemonėmis „Pasakoriaus parkas“ 

63,26 



4.9.  

Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga Sąvadas. Slaunas Kupiškio kraštas 63,25 

4.10.  

Panemunėlio 

miestelio 

bendruomenė 

Asociacija Panemunėlis – fenomenalus miestelis 63,01 

4.11.  

Panevėžio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Mažoji architektūra: atrask ir pažink 62,29 

4.12.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija 
Meninė-kūrybinė stovyka „Brass vasara 

2025“ 
61,14 

4.13.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
Vokalinių ansamblių festivalis-konkursas 

„Dainų sodai“ 
60,63 

4.14.  

Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga Pažadinta tautosaka 60,51 

4.15.  
Pasvalio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „Tradicinė virtuvė“ 59,00 

4.16.  
Rokiškio krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinė paroda „Bulla Ineffabilis 

Deus“, skirta Rokiškio Šv. apaštalo 

evangelisto Mato bažnyčios 140-osioms 

konsekracijos metinėms 

58,51 

4.17.  

Panevėžio rajono 

Ramygalos kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga Aukštaitija sutinka Žemaitiją 57,15 

4.18.  
Pasvalio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Antaninės ant Mūšos „Čia – mano namai“ 56,39 

4.19.  
„ARgenTum 

Gallery“ 
Viešoji įstaiga Paroda  „Ką mena Žiemgala?“ 52,44 

4.20.  
Biržų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Tautinių mažumų festivalis „Mes po viena 

saule“ 
47,51 

 

5. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Panevėžio apskrities kultūros ir meno plėtra“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

5.1.  

Panevėžio rajono 

Paįstrio kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Aukštaitijos regiono romansų atlikėjų 

konkursas „Sugrįžki, jaunyste!“ 
68,67 



5.2.  Rokiškio teatras Asociacija Matematinis patyriminis spektaklis 68,39 

5.3.  
Panevėžio muzikinis 

teatras 
Biudžetinė įstaiga Už muziką ir vaikystę 68,02 

5.4.  „Skristi kitaip“ Viešoji įstaiga Gyvapasakis II 62,89 

5.5.  Bistrampolio dvaras Viešoji įstaiga XXIII Bistrampolio festivalis 61,88 

5.6.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Literatūrinis eksPRESAS 61,13 

5.7.  
Panevėžio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Įspūdžių karuselė 60,77 

5.8.  

Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga Inovatyvi Kupiškio krašto istorija 58,52 

5.9.  

Panevėžio rajono 

Krekenavos kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Pučiamųjų orkestrų šokių grupių šventė 

konkursas „Šoka dūdos Krekenavoje“ 
56,39 

5.10.  

Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Kuriančios kartos: tarp bendruomenės ir 

tvaraus meno 
54,88 

5.11.  

Panevėžio rajono 

Liūdynės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Meninė ekspozicija / instaliacija „Alisos 

stebuklai“ 
53,89 

5.12.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Gyvosios istorijos arbatvakariai 53,88 

5.13.  

Panevėžio rajono 

Ėriškių kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

„Čia - mūsų žemė“: Valstybės dienos 

šventė – muzika ir vienybė Lietuvos 

istorijos ritmu 

53,52 

5.14.  
Biržų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis orkestrų ir kapelų festivalis 

Vaclovui Ščiupokui atminti „Gaudžia 

Biržai“ 

52,14 

5.15.  

Panevėžio rajono 

Naujamiesčio 

kultūros centras-

dailės galerija 

Biudžetinė įstaiga 
Meno dialogai Naujamiestyje: dailės ir 

muzikos sintezė 
52,01 

5.16.  

Panevėžio rajono 

Tiltagalių kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga Muziejus „Mados iš gamtos gėrybių“ 51,00 

5.17.  

Panevėžio rajono 

Tiltagalių kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Vokalinės muzikos festivalis „Dainos 

sparnai“ 
45,88 



5.18.  

Panevėžio rajono 

Raguvos kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Šalies dainuojamosios poezijos konkursas- 

festivalis „Puošis sodai nuometais baltais“ 
44,76 

5.19.  
Biržų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis moterų šokių festivalis 

„Jorilija“ 
39,26 

5.20.  

Žmogaus teisių ir 

demokratijos 

švietimo institutas 

Viešoji įstaiga 
Žmogaus teisių gidas – platforma 

pilietiškumo ugdymui 
27,01 

 

6. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Menininkų rezidencijos ir (arba) kvalifikacijos kėlimas“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

6.1.  
Stasio Eidrigevičiaus 

menų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinė menininkų rezidencija 

Pragiedruliuose: tapatumas 
59,88 

6.2.  

Panevėžio Elenos 

Mezginaitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinio pasakojimo kompetencijų 

tobulinimas bibliotekininkams 
55,13 

6.3.  „Skristi kitaip“ Viešoji įstaiga Artihost Rezidencija III 54,00 

 

 

7. Šio sprendimo 1-3 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2025 m. 

balandžio 24 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

8. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

9. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


